CAMP

Support for better life!

SELECTION® rannetuki,
Soft

Mukavantuntuinen ja joustava rannetuki, joka on valmistettu modernista, ihoa
myotailevastd materiaalista. Materiaali antaa ihon hengittdd, seka tuntuu mukavalta
sité vasten. SELECTION® Soft rannetuessa on muotoiltu muovinen tukilasta
volaaripuolella ja joustavampi suora muovilasta dorsaalipuolella. Tukilastat voidaan
irrottaa. Kaksiosainen kiinnitys tekee tuen avaamisen ja sulkemisen helpoksi
yhdella kadella. Peukalonauhaa voidaan saataa. Materiaalia voi muotoilla saksilla
parhaan istuvuuden saavuttamiseksi.

Kayttoalueet

Kun rannetta tarvitsee suojata rasitukselta esimerkiksi tulehduksissa, ty6ssa
aiheutuvissa rasitusvammoissa seka reumaattisissa tai kulumaan liittyvissa
muutoksissa. Joustava rannetuki.

Mitta
Mitta 1 = Ranteen ymparys
Mitta 2 = Kyynarvarren keskikohta. Ymparys 8 cm ranteen ylapuolella

SELECTION’
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Tuotenro.

352041010
352100000
352041011
352041115
352041012
352041125
352041013
352041135
352041014
352041145
352041015
352041155
352042010
352042011
352042115
352042012
352042125
352042013
352042135
352042014
352042145
352042015
352042155
352051010
352051011
352051115
352051012
352051125
352051013
352051135
352051014
352051145
352051015
352051155
352052010
352052011
352052115
352052012
352052125
352052013
352052135
352052014
352052145
352052015
352052155

Malli
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Lisalasta volaaripuolelle
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Koko

X-Small

Yksi koko
Small

Small Plus
Medium
Medium Plus
Large

Large Plus
X-Large
X-Large Plus
XX-Large
XX-Large Plus
X-Small
Small

Small Plus
Medium
Medium Plus
Large

Large Plus
X-Large
X-Large Plus
XX-Large
XX-Large Plus
X-Small
Small

Small Plus
Medium
Medium Plus
Large

Large Plus
X-Large
X-Large Plus
XX-Large
XX-Large Plus
X-Small
Small

Small Plus
Medium
Medium Plus
Large

Large Plus
X-Large
X-Large Plus
XX-Large
XX-Large Plus
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Vas/Oik

Vasen
Bilateraalinen
Vasen
Vasen
Vasen
Vasen
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Oikea
Oikea
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Oikea
Vasen
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Vari
Musta
Sininen
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Mitta 1

<11cm
22 -168 mm
11-14cm
11-14cm
14 -17 cm
14 -17 cm
17 -20 cm
17 -20 cm
20-23cm
20-23cm
23-26cm
23-26 cm
<11cm
11 -14 cm
11-14cm
14 -17 cm
14 -17 cm
17-20 cm
17 -20 cm
20-23cm
20-23cm
23-26cm
23-26cm
<11cm
11-14 cm
11-14 cm
14 -17 cm
14 -17 cm
17 -20 cm
17-20 cm
20-23cm
20-23cm
23-26 cm
23-26cm
<11cm
11-14cm
11-14 cm
14 -17 cm
14 -17 cm
17 -20 cm
17 -20 cm
20-23cm
20-23cm
23-26cm
23-26 cm

Mitta 2

18-21cm

21-24cm

24 - 27 cm

27 -30cm

30-33cm

18-21cm

21-24cm

24 - 27 cm

27 -30cm

30-33cm

18-21cm

21-24cm

24 - 27 cm

27 -30cm

30-33cm

18-21cm

21-24cm

24 - 27 cm

27 -30cm

30-33cm



